PŘEDBĚŽN
É
OMX 100DU
PŘEVODNÍKYPŘEVODNÍKY
Rozšíření
Dvojitý komparátor • Datový výstup • Kmitočtový výstup • Napájení 24 VAC, 10...30 VDC
• Lineární potenciometr

  Technická data   Připojení
  Rozměry
  Objednací kód
ORBIT MERRET, s.r.o., Vodňanská 675/35, 198 00 Praha 9  tel: +420 - 281 04 02 00, fax: +420 - 281 04 02 99, e-mail: orbit@merret.cz
L N E
+ -
N
A
PÁ
JE
N
Í
L2L1
Tx
D
G
N
D
R
x
D
R
x
/T
x
-
R
x
/T
x
+
G
N
D
232232
485485
+ - + -
p
ro
ud
ový
na
p
ěťový
 (k
m
ito
čtový
)
A
na
lo
g
ový
vý
stup
OMX 100DU
Z K
OMX 100DU - xxxxx
Napájení
0: 24 VAC/50 Hz
1: 230 VAC/50 Hz
3: 110 VAC/50 Hz
4: 10...30 VDC, izolované
Výstup
1: analogový
2: kmitočtový
Dvojitý komparátor
0: ne
1: ano
Datový výstup
0: ne
1: RS 232